r., w dniu powszednim, w godz. od 10 do 11 przed południem i od 4 do 5 po południu, w celu podpisania odnośnej deklaracji i złożenia dotychczasowych kwitów udziałowych dla zamiany na nowe i jednoczesnego odebrania przypadającej na każdy udział rezerwy A, nagromadzonej do 1/14 kwietnia 1914 roku.

Łódź, dnia 26 czerwca 1914 r.

**Soennecken**
Złote pióro kieszonkowe
System ochronny do noszenia w każdym położeniu
Wszędzie do nabycia!!

**Fluszerka masażystka**
z dyplomem Cesarskiej Akademii medycznej w Petersburgu praktykująca 20 lat.